Domiuca prima post octa.epiphanie

scz p̄iarchas prophetas. et etiā oēs errauerunt
Vñ dicit Aug. i li. d̄ natura et grā. Si om̄s
sci et sc̄e dū h̄ viueret interrogati suissent verū
sine p̄ctō eēt. oēs vna voce clamassent. si di
xerim̄ qr̄ p̄ctm̄ nō habem̄. ip̄i nos seducim̄
et vitas i nobis nō ē. excepta hac f̄gine Ma-
ria. de q̄ ppter honorē dñi cū d̄ p̄ctis agit nul-
la volo p̄sus q̄stionē h̄ze. Ite Isa. liii. D̄m̄s
q̄si oues errauim̄. t̄nusq; i viā suā declia-
uit r̄c̄ p̄ct h̄ de p̄ misit nobis alii ductorē. s.
filiū suū b̄ndicet. q̄ re cēt v̄sibl̄ recepit h̄u-
nitatē. q̄ sequēd̄ ē nō solū tāq; lumē. sed etiaz
tāq; ductor. q̄ nūq; errauit viā. s. De. iiij. Dicit
scr̄ptura. H̄eqm̄i vestigia eī. q̄ p̄ctm̄ nō fe-
cit. Necesitas seq̄ndi h̄c ductorē p̄t decla-
rari km̄ plura biuia et p̄icula q̄ sunt in via ab
hinc v̄sq; ad celū. in q̄ sunt. viij. biuia. s. Septez
p̄ctā mortalia. et. viij. virtutes opposite. Qui ḡ
vult ire ad padisum. sequat̄ ductorē xp̄m. at-
tendendo p̄ quā viā iuit ip̄e. Verbi grā. Pri-
mū biuū ē de subbia et vanitate ad sinistrā. p̄
quā vadūt plures. vt dñi et plati ad infernū.
et de māsuetudine et hūilitate ad dexteram. p̄
quā iuit xp̄s ductor n̄. et ip̄m sequunt̄ humi-
les et māsueti. Jo. dī. Dat. xi. Discite a me q̄
mitis sum et humil̄ corde. et inuenietis requiē
aiab̄ v̄ris r̄c̄. Sc̄om̄ biuū ē de auaricia et
piditate. p̄ quā vadūt auari ad infernū. s. v̄su-
rari r̄c̄. cū iuda. Et de miseria et liberalitate
ad dexterā. p̄ quā iuit xp̄s et oēs q̄ ip̄m sequunt̄
tur. s. misericordes. Jo. Lu. viij. Videte et ca-
ueete ab om̄i auaricia. Terciū est d̄ luxuria et
carnalitate. p̄ quā vadūt ad infernū luxuri-
si et cubinari r̄c̄. Et de mūdicia et puritate. p̄
quā iuit xp̄s. F̄go maria r̄c̄. et f̄gines et casti q̄
ip̄sum sequunt̄. de quibz dicit ip̄e. Sunt eu-
nuchi q̄ seip̄sos castrauerūt ppter regnū celo-
rū. Dat. ix. Castra h̄o vitādo occasiones.
opportunitates. et malas societates. et nō scin-
dendo aliqd̄ mēbz a corpē. Quartū est inui-
dia et malignitas. q̄ est via tenebrosa p̄ quaz
vadunt ad infernū inuidi. et de amore et cari-
tate. p̄ quā iuit ductor n̄ xp̄s. q̄ q̄d̄ fecit p̄
nobis totū fecit amore. quē sequunt̄ caritati-
ui. Jo. dicit ip̄se. In hoc cognoscēt om̄es q̄a
mei estis discipuli. si dilectionēm habueris ad
inuidē. Jo. viij. Quintū ē de gula et voraci-
tate. via est aquosa. p̄ quā vadunt ad infernū
oēs gulosi r̄c̄. Alia est de abstinentia et parcita-
te. p̄ quā xp̄s iuit tota vita sua. et ip̄m sequunt̄
abstinentes. Lu. xij. Attendite ne grauel̄ cor-
da via crapula et ebrietate. et curis hui⁹ vite

r̄c̄. Sextū est de ira et iniqtate. via est petrosa
p̄ quā vadūt ad infernū oēs iracudi et vindicti-
vi. Alia est de patientia et benignitate. per
quā iuit ductor n̄ Ihs xp̄s. Nota ei⁹ patien-
tiā circa ei⁹ crucifixores di. Pater dimittit il-
lis qr̄ nesciūt qd̄ faciūt r̄c̄. Lu. xxij. Ecce ipsuz
sequunt̄ pacifici quibz dicit. Pace relinq̄ vo-
bis. pacē meā do vobis. Jo. xij. Septimiū
est de accidia et ociositate. p̄ quā vadūt ad in-
fernū oēs accidiosi. Alia ē de diligentia et ope-
ritate. p̄ quā iuit xp̄s q̄ fuit diligētissim⁹ in
om̄ibz. et ip̄m sequunt̄ diligētes di. Dū t̄ps ha-
bem⁹ opemur bonū ad oēs. ad Gal. vi. Ecce
quō sequend⁹ est xp̄s tanq; ductor precedēs.
Hinc Jacob aut fratri suo Esau. Precedat
dñs meā seruū suū. et ego paulatim sc̄qr ve-
stigia eius. Gen. xxij. Bñdici q̄ p̄t dicere
cū sancto Job. xxij. Vestigia ei⁹ secut⁹ ē pes
meus. viā ei⁹ custodini et non declinari ex ea.
Dico tertio q̄ debem⁹ seq̄ xp̄m tanq; pa-
triē reverendū. Dic quō boni filiū sequunt̄ co-
pus p̄tis qñ ducit ad sepeliendū plorādōrē.
P̄z oīm xp̄ia noīz est vñus. s. xp̄s. Auto. Oēs
vos fr̄s estis. dicit xp̄s xp̄ianis. Et p̄tē no-
lite vocare sup̄ terrā. Ideo illi qui levant in-
fante dīcul̄ patrini dūminutie. vn̄ ē em̄ p̄
v̄z q̄ in celis est. Dat. xxij. Nota. Patres
nolite vocare sup̄ terrā. sed in hac generatōe
spūali eccl̄ia est m̄. xp̄s aut̄ est p̄t̄ qui in cru-
ce. p̄ nobis mortu⁹ est. cui⁹ mors et passio de-
bet esse nobis recēs et q̄libet die p̄nē i memo-
ria ip̄m sequēdo p̄ pniam vt boni filiū. Ideo
dicit ip̄se. Si q̄s vult me seq̄. abneget semet
ip̄m et collat crucē suā et sequat̄ me. Dat. viij.
Nota abneget semetip̄m. i. sensualitatē. qm̄
oēs sensus corpales et mēbra inclinat̄ ad ma-
lū. Gen. viij. Sensus et cogitatio hūani cor-
dis ab adolescētia p̄na sunt ad malū. Jo. op̄-
ter abnegare seip̄z. i. sensualitatē. et tollere cru-
cē p̄nies. q̄ ad istar crucē xp̄i h̄z et tuor brachia
i. et tuor opa pnialia Brachiū infert̄ qd̄ figi-
tur in terra significat cordis p̄tritōez. q̄ ē se-
creta int̄ in corde. Brachiū sup̄ est emēdā/
di. p̄positū iuxta voluntatē dei viviendo. alte
ad deū respiciendo. Dextrū significat confes-
sionēoris. qr̄ ad dexterā cōfessoris se ponere
debet ne videat̄ a cōfessore et verecundet̄. v̄l si
est mulier ne cōfessor tentet̄. Brachiū sinistrū
significat int̄ucte p̄nie obseruaōem. Si q̄s
vult post me seq̄. abneget semetip̄suz. s. p̄prias
inclinatōes et sensualitatēs. et tollat crucē su-
am et seq̄ me. Lu. ix. Quarto seq̄ debem⁹

Hermo. II.

xpm tāq̄ pñcipe excellētē q̄ suis militib⁹ ipm
seqntib⁹ dat mag⁹ pñmia ⁊ salaria. s. gl̄iam celi.
Jō Eccl. xxi. **G**la mag⁹ ē seq̄ dñm. lōgitudo
ei diez assumet ab eo. **S**i hoies armoz mo-
dico salario sequū ad bellū pñcipe cū tot pī-
cul⁹ ⁊ laborib⁹. q̄nto magis nos xpiani debe-
m⁹ seq̄ pñcipe n̄m ihm xp̄m. q̄ dat nobis ma-
gnū salariū. s. regnū celoz sine tācis picul⁹. **J**ō
pñuerādo in bona vita seq̄mur ipm in pñti
p̄ḡam ⁊ in futuro p̄ gl̄iam. **D**eo gr̄as.